Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2018 № 1541

О реализации в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области статьи 80 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской

Федерации мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить порядок принятия решений о предоставлении бюджетных

инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или

муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными

унитарными предприятиями (приложение 1).

 2. Утвердить требования к договорам, заключаемым между мэрией и

юридическими лицами, не являющимися государственными или

муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными

унитарными предприятиями (приложение  2).

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев